様式第１号（第５条関係）

年  月  日

  いなべ市長 あて

                  申請者 住所

                      氏名            ㊞

いなべ市保育士等就職祝金交付申請書兼請求書

  いなべ市保育士等就職祝金の交付を受けたいので、いなべ市保育士等就職祝金交

付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

交付対象施設の名称

就職（予定）年月日      年     月     日

勤務意思確認 □当該交付対象施設に１年以上継続して勤務する意思がある。

□当該交付対象施設に１年以上継続して勤務する意思がない。

請求額                  円

勤務意思確認欄については、該当するものにチェックすること。

 ○振込先口座（申請者本人名義に限る。）

金融機関名

支店名

預金種別 普通・当座・その他（    ）

口座番号

フリガナ

口座名義人

 ○添付書類

  雇用証明書、保育士等の資格を有する証明書及び履歴書、通帳の写しなど振込先

口座の番号等の分かる書類

同意書

 いなべ市が本祝金の事務を処理するため、私の勤務状況に関し、上記勤務先か

らいなべ市に提供することに同意します。また、私が同意している旨を上記勤務

先に伝えてかまいません。

            申請者  氏名               ㊞